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            Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku do kardiologii 
inwazyjnej. 
 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając  
na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, uprzejmie 
informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści 
SWZ: 
 
Pakiet nr 9 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie balonów semi compliant o następujących 
parametrach: 
- balon RX 
- NP. 6 atm 
- RBP 16 atm 
- ABP 21 kPa 
- dostępne średnice : 1,5m, 1.75mm, 2.0mm, 2.25mm, 2.5mm, 2.75mm, 3.0mm, 3.25mm, 3.5mm,  
   4.0mm 
- dostępne długości : 9mm,10mm,12mm,15mm, 18mm, 20mm, 25mm, 30m 
- dystalny shaft : 0.0335'' (2.55 
- proxymalny shaft : 0.0270'' (2.0F) 
- tip wejścia  profil : 0.017'' 
- długość cewnika 140 cm 
- kompatybilne z koszulka 5 F 
- kompatybilne z prowadnikiem 0,014’’ 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 14 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji na produkty jednorazowe tj. od B do I  
(B,C,D,E,F,G,H,I) oraz stworzenie osobnego zadania na ten asortyment co spowoduje możliwość 
złożenia oferty konkurencyjnej znanych i cenionych produktów. 
Proponowane produkty stosowane są w wielu szpitalach, prywatnych pracowniach i cieszą się 
wyśmienitą opinią ze względu na jakość jak i cenę. 
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Proponowane parametry niewiele różnią się o tych opisanych w SIWZ a dopuszczenie alternatywnego 
rozwiązania z pewnością przełoży się na cenę dla Szpitala. 
 
Poniżej parametry proponowanych produktów: 
 
Pozycja B 
- rampa dwudrożna 
- wysokociśnieniowa 
- wytrzymałość do 500 PSI 
Pozostałe warunki SIWZ spełnione 
Poniżej zdjęcie rampy :  

 
 
Pozycja C 
- wytrzymałość drenu 1200 PSI 
- pozostałe warunki SIWZ spełnione 
 
Pozycja D 
Wszystkie warunki SIWZ spełnione 
 
Pozycja E 
Wszystkie warunki SIWZ spełnione 
 
Pozycja F 
- elektrody endokawitarne 5 i 6 F 
- długość 120 cm 
- spacing 10 mm 
- różne krzywizny do wyboru 
 
Pozycja G 
- wykonany z PCV medycznego , kolor biały lub różowy 
Pozostałe warunki SIWZ spełnione 
 
Pozycja H 
Wszystkie warunki SIWZ spełnione 
 
Pozycja I 
Wszystkie warunki SIWZ spełnione 
 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
 



 

Pytanie dot. SWZ 
Proszę o informację, gdzie w załączniku nr 1 zamieszczona została informacja o przedmiotowych 
środkach dowodowych? Zgodnie z SWZ, wykonawcy zobowiązani są złożyć przedmiotowe środki 
dowodowe zgodnie z zał. 1. 
Odpowiedź:  Zamawiający zamieścił informację o przedmiotowych środkach dowodowych w pakiecie 
nr 7 tj. karta danych technicznych na gotowy wyrób medyczny.  
 
Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewnik balonowy uwalniający substancję 
antyproliferacyjną – Paklitaxel o następującym parametrze: Shaft proksymalny 1,9F. 
Pozostałe wymagania zgodne z wymaganiami SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 8 
Przedłużający cewnik prowadzący typu “child in mother” 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika przedłużającego dostępnego w średnicach 
5F (kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F) i 6F (kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 7F),  
o długości przedłużającego segmentu RX - 35 cm, Światło wewnętrzne 0,056" dla cewnika 5F,  0,066" 
dla cewnika 6F, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 7 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do angiografii zgodnego z opisem  
i spełniającego wszystkie wymogi Zamawiającego, ale posiadającego w swym składzie 20 kompresów 
gazowych 10cm x 10cm 17 nitek 12 warstw z nitką RTG – zamiast kompresów 10cm x 10cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie dot. wzoru umowy 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3a do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 3a o następującej treści: 
„Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. 
W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden towar danego rodzaju, 
zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności towar z krótszym terminem ważności zgodnie 
z zasadą first expired/first out.” 
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe zapisy. 
 
Pytanie dot. wzoru umowy 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3a do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 10 o następującej treści: 
„Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu 
ważności towaru pozostającego w depozycie.” 
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe zapisy. 
  
Pytanie dot. wzoru umowy 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 3a do SWZ poprzez nadanie § 5 ust. 2 następującego 
brzmienia: „Wartość umowy określona w ust. 1 zawiera całkowite wynagrodzenie związane  
z wykonaniem zamówienia, w szczególności podatek VAT, cło, koszty opłat celnych, koszty pośrednie 
(np. opłaty lotniskowe, koszty rewizji generalnej), koszty pakowania, ubezpieczenie na czas 



 

transportu, koszt transportu, rozładunku i wniesienia w siedzibie Zamawiającego w miejscu przez 
niego wskazanym, a także koszty uzyskania wymaganych przepisami certyfikatów, zezwoleń, licencji, 
atestów i innych dokumentów niezbędnych do obrotu towarem.” 
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe zapisy. 
 
Pakiet nr 21 
Prosimy o dopuszczenie linii długości 152cm pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 21 
Aby precyzyjnie dobrać odpowiedni asortyment czy przetwornik powinien zawierać w opakowaniu 
dla identyfikacji linii (żylna, tętnicza) naklejki identyfikujące oraz kontrastowo żółte koreczki dla 
uniknięcia przypadkowej kontaminacji?   

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 9 
Czy Zamawiający dopuści do oceny balon semi-compliant do zmian krytycznych o parametrach: 
Ciśnienie NP: 6 bar/atm; Ciśnienie RBP : 14 bar/atm; Ciśnienie ABP : 20 bar/atm; crossing profile dla 
balonu 1,0mm-0.0186”, 1,25mm-0.0190”, 3,0mm-0.0210”; Średnice: 1.00, 1.25, 1.50, 1.75, 2.00, 
2.25, 2.50, 2.75, 3.00,3.25, 3.50, 3.75,4.00 mm; Długości: 5, 8, 10,12, 15, 20, 25,30 mm, długość 
użytkowa cewnika 140 cm; Szaft proksymalny 1,8 F; szaft dystalny: 2.30F (Ø1.0-1.75mm), 2.50F  
(Ø 2.0 – 3.0mm), 2.7F (Ø 3.25 – 4.0mm)? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik balonowy uwalniający substancję antyproliferacyjną- 
-Paclitaxel z zakresem średnic: 2.00, 2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00; zakres długości 
15mm,20mm,25mm,30mm; materiał balonu: poliamid (Polyamide Blend) 3 foldowy; profil wejścia 
0,016”; shaft proksymalny 1,8F; shaft dystalny 2,6F; ciśnienie nominalne 6 ATM; ciśnienie RBP 16 
ATM; Substancja aktywna: Paclitaxel w ilości 3,0 μg/mm2 , pokrycie SAFEPAX® mieszanka leku 
Paklitaksel z matrycą opartą o kwas szelakowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 20 
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 20, dopuści złożenie oferty cewnikiem do aspiracji skrzeplin  
o długości 140cm, dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym 



 

sztywność lub bez – do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku  
w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica 
zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 
16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami 
a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 


